
PŘIHLÁŠKA 
2019

Č Á S T  P R O  P O Ř A D A T E L E

Vyplňte čitelně, prosím. 

Pořadové číslo 

vzorku: 

Jméno a příjmení soutěžícího: 

Adresa bydliště soutěžícího: 

Název soutěžního vzorku: 

*Kontaktní email nebo telefon:
(DŮLEŽITÉ – NUTNO VŽDY VYPLNIT) 

* Vyplní 

pořadatel

Prohlašuji, že jsem vzorek přihlášený do soutěže vyrobil/a sám/sama 
a že jsem se seznámil/a s pravidly soutěže, souhlasím s uchováním výše 
uvedených osobních dat po dobu konání ročníku soutěže dle GDPR. 

* Vyplněný kontakt je velice důležitý pro řešení mimořádných situací

a je určen výhradně pro potřeby pořadatele soutěže. Podpis 



PŘIHLÁŠKA 
2019

Č Á S T  P R O  S O U T Ě Ž Í C Í

Vyplňte čitelně, prosím. 

Vzorek byl 

přijat do 

soutěže a bylo 

mu přiděleno 

níže uvedené 

pořadové 

číslo: 

Jméno a příjmení soutěžícího: 

Název soutěžního vzorku: 

 Srdečně Vás zveme na slavnostní vyhlášení výsledků, které se uskuteční 
v sobotu 2. 11. 2019 od 15:00 hodin na sále Kulturního domu v Kunraticích.
 Vaše účast je více než vítána, neboť se při vyhlašování výsledků 
předávají nejen ocenění výhercům, ale i pamětní listy všem účastníkům. 
Nemůžete-li se zúčastnit osobně, lze za sebe též vyslat zástupce. Těšíme se na 
setkání s Vámi. 

podpis 

pořadatele 


	Jméno a příjmení: 
	Adresa bydliště soutěžícího: 
	Název soutěžního vzorku: 
	Kontaktní mail nebo telefon: 
	Pořadové číslo vzorku: 


